クジマルテニス愛好会より
カイロ日本人会会員の皆様へ

テニス愛好家の皆様

朝晩はすっかりと涼しくなり日中も体を動かすには最適なシーズンとなってまいりましたが、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。さて、恒例のテニス大会（2014年度秋季大会）を下記のとおり開催いたします。
是非皆様お誘い合わせの上ご参加いただきたく、どうぞよろしくお願いいたします。

1. 日程　　：12月6日（土）
2. 場所　　：マリオットホテル　テニスコート
3. 申込先　：cairo.tennis.kujimaru55@gmail.comまでメールにてお申込みください。
[bookmark: _GoBack]4. 内容　　：氏名/所属先/連絡先(メール・携帯)/レベル(初下中上または経験年数等)
5. 締切日　：11月21日（金）（申込人数が48名となった時点で締め切ります)
6. 資格　　：中学生以上
7. 試合形式：ダブルス各1セットマッチのチーム対抗団体戦
8. チーム　：レベル別に11月29日(土)の10：00頃に上記コートにてくじ引きを実施
9. 試合大会当日予定
　8:00 集合
　8:30 - 15:30 試合・成績発表
　17:30 - 19:30 打ち上げ
10. 参加費:  LE150/人 (予定、変更の可能性があります。お弁当代、打ち上げ代を除く。)
11. お弁当： 当日ご参加の方々のためのお弁当を手配させていただく予定です。料金は参加費とは別にLE55/人を予定(変更の可能性があります)しておりますが、お弁当がご必要な方は申し込みの際にその旨メールにご記載ください。

申し込まれた皆さまの申告レベルに合わせて試合を組み合わせますので、
初めて参加の方、初心者の方でも奮って申し込みください。
毎週土曜日9時からマリオットホテルテニスコートで楽しく練習していますので、
ご興味のある方は、ぜひそちらにもご参加ください。

会場確保や安全確保の関係で、
日程・試合会場とも変更・中止になる可能性もあります。
大会実施の場合の詳細連絡とあわせ、申し込みがあった方々へ連絡差し上げます。

ご不明な点があれば、上記メールアドレスまたは
安田(0122-565-5556)までお問い合わせください。

クジマル会長　鈴木　仁
実行委員　　　安田 直史